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An die Eltern der Kinder der 3. Klassen 
 

Datum 

  

Ansprechpartner: Andrea Reinhart, Bettina Krause 
Tel.: 0531 48202415 
E-Mail: b.krause@buergerstiftung-braunschweig.de 

 
 
 
Braunschweig daki 3. Sınıf öğrencilerine yönelik  #KulTourKids Projesi 
 

Saygıdeğer Bayan ve Baylar,  
Sevgili Anne Babalar, 
 
Halk Vakfı ve Belediyenin Bilim ve Kültür Departmanı olarak geçtiğimiz yıl başlattığımız #Kul-
TourKids Projesi, özel eğitim veren okullar da dahil olmak üzere, kentimizdeki tüm okulların 3. sınıf 
öğrencilerini kapsamaktadır. Bu projenin amacı öğrencileri kentimizin tarihçesi konusunda bilgilen-
dirmek ve yerel kültürel aktiviteleri yakından tanıtmaktır.  
 
Çocuğunuza okul tarafından verilen ve üzerinde #KulTourKids arması olan bu kaliteli spor tor-
basının içinde -diğer şeylerin yanında- bir de kupon defteri (Gutscheinheft) bulunmaktadır. Ayrıca 
torbaya proje için özel hazırlanmış ve Braunschweig’ın tarihçesini konu alan resimli bir bulmaca 
kitabı da konmuştur.  
 
Kupon defterinde Braunschweig’da kültürel etkinlik olanağı sunan serbest zamanları değerlendirme 
kurumları ve firmaları tanıtılmaktadır. Belediye ye ait kurumların yanısıra projeyi destekleyen birçok 
başka partnerimiz de kendi etkinliklerine ücretsiz giriş ve ücretsiz katılım olanağı sunmaktadır.  
 
‘Braunschweig’lı bulmaca çocukları – gizemli hazinenin peşinde ’ adındaki bulmaca kitabı çocukları 
kentimizin tarihi yerlerine görürmekte, onları Braunschweig’ın ortaçağ yaşamı ve özellikleri konu-
sunda bilgilendirmektedir. Kitap bir polisiye hikaye eşliğinde bulmaca, arama ve boyama resimle-
riyle, oyunlu, eğlenceli öğretici bilgiler içermektedir.      
Dileriz, siz ve çocuğunuz birlikte ilgi duyup, sunulan etkinliklerden yararlanırsınız. Şimdiden iyi 
eğlenceler dileriz.  
 
En içten selamlarımızla   

  
Andrea Reinhart   Thomas Schebesta   Dr. Anja Hesse 
           Vorstand      Dezernentin für Kultur  
      Bürgerstiftung Braunschweig                         und Wissenschaft 
 
 
 

 
 QRنص هذا الخطاب ستجدونه مكتوبا باللغة العربية خلف رمز ال

Please scan the QR Code to read the letter in english. 
Pismo w języku polskim znajdziesz pod tym QR kodem. 
Информацию на русском языке Вы можете найти отсканировав QR-код. 
Veli mektubunun Türkçe çevirisi QR kodunun arkasındadır. 

 


